CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÓA KỶ LUẬT

Kính gửi :        - Hội đồng KT&KLSV Trường Đại học Nông Lâm TP.HCM;

- Ban chủ nhiệm Khoa /BM
Tôi tên:                                                   Mã số sinh viên:
Ngày sinh:                                              Hộ khẩu thường trú:
Hiện đang học lớp/ngành):                     Khoa:
Niên khóa:
Trong thời gian bị kỷ luật (theo Quyết định số:……/QĐ-ĐHNL-CTSV ngày……  tháng……..năm20….) bản thân em…………………………………………………. Nay em xin trình đơn đến Hội đồng KT&KLSV nhà trường, Ban chủ nhiệm Khoa xem xét xóa kỷ luật cho em./.
	Ý kiến của Ban chủ nhiệm Khoa/BM
	………, ngày ….. tháng ….. năm 20….

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

HỘI ĐỒNG KT&KLSV TRƯỜNG